

# INTEX®

## Genel kullanım bilgileri Intex PureSpa

Intex PureSpa büyük bir cihaz olarak kabul edilir. Spa küvetini çalıştırmadan önce kontrol etmenizi önerdiğimiz birkaç şey vardır. Lütfen aşağıdaki bilgileri okuyun ve Spa küvetinizin düzgün çalışması için tüm koşulların karşılandığını kontrol edin.

**Büyük cihazlar**

Büyük cihazlar çok fazla enerji tüketen cihazlardır (örn. mikrodalga fırın, fırın, çamaşır kurutma makinesi, bulaşık makinesi, vb.) Bu cihazlar genellikle ayrı bir topraklama içeren devre kesici grubuna bağlanır. Büyük bir cihaz çalışmaya başladığında çok fazla elektrik tüketecektir. Herhangi bir zamanda devre kesici grubuna birden fazla cihaz bağlanırsa, bu sigortanın "atmasına" neden olabilir.

**Spa küveti sadece topraklı bir prize bağlanmalıdır**

Topraklı bir priz, prizin üst ve altındaki iki pim ile tanımlanabilir. Topraklı bir üründe sızıntı meydana gelirse, kaçak akım prizden sayacın topraklama noktasına akmaya devam edebilir ve topraklama şalteri atar. Bu durum topraklı olmayan bir prizde meydana gelmez ve topraklama şalteri yalnızca örneğin kaçak akımı olan bir ürüne bir kişi dokunursa vb. başka yollarla kaçak akım toprağa akabiliyorsa atar.

Priz kuru olmalı, Spa küvetinden en az 4 m uzakta ve 1.2 m yükseklikte bulunmalıdır.

**Devre kesici grubuna bağlantı**

Intex PureSpa açıldığında 2300 Watt'lık bir güç tüketimine sahiptir. Bu nedenle Spa küvetinin ayrı bir devre kesici grubuna bağlanması tavsiye edilir. Bu mümkün değilse, Spa küveti küçük cihazların (örn. ışıklar, vb.) bulunduğu bir devre kesici grubuna bağlanabilir.

Dikkat! Spa küveti, (buzdolabı, dondurucu gibi) soğutma ekipmanının bağlı olduğu bir devre kesici grubuna bağlanırsa, bir uzuv suya dokunduğunda hafif bir karıncalanma hissi oluşabilir.

Spa küveti çalışırken kaçak akım rölesi ve sigortaları atarsa, kontrol edilmesi gereken ilk şey devreye bağlı başka cihazların (büyük ve küçük) olup olmadığıdır. Aynı anda birçok cihaz bağlandığında tipik olan büyük bir başlangıç akımı tüketimi meydana gelmesi mümkündür.

☑ **Uzatma kablosu veya zamanlayıcı kullanmayın**

Çoğu uzatma kablosu Spa küvetinin gücü için tasarlanmamıştır. Spa küveti ısıtıcısının giriş gücü 2300 Watt'tır. Spa küveti bir uzatma kablosuna bağlandığında veya bir zamanlayıcı kullanıldığında, uzatma kablosu aşırı yüklenebilir ve bu da kısa devreye neden olabilir. Kablo, Spa küvetinin giriş gücünü kaldıramadığında, genellikle suda bir karıncalanma hissi yaşarsınız. Bu nedenle, yalnızca Spa küveti kurulmuş güç kablosunu kullanın ve kullanmadan önce tamamen çözüldüğünden emin olun.

☑ **Fişi kuru tutun. Asla ıslak bir fiş takmayın**

Prize takılı ıslak bir fiş, fişin ve prizden erimesine neden olabilecek büyük miktarda ısı üretebilir. Spa küvetinin elektrik prizinden en az 4 m uzakta olduğundan emin olun.

☑ **RCD – kaçak akım rölesi**

Spa küveti, kablosunun ucunda bulunan bir kaçak akım rölesi (RCD) ile donatılmıştır. RCD, elektrik akım kaçağı durumunda gücü derhal kapatacak bir kaçak akım rölesi (GFCI) olarak işlev görür. Her bir hat tipi arasındaki akım aynı olduğunda, RCD şalteri doğru geçişi doğrular. RCD dengenin bozulduğunu tespit ettiğinde elektrik akışını keser. RCD her kullanımdan önce test edilmelidir. RCD düzgün çalışmıyorsa Spa küvetini kullanmayın. RCD su geçirmez değildir, ancak sıçrayan suya karşı dayanıklıdır.



Evinizdeki tüm devreleri ve prizleri profesyonel olarak kontrol ettirmek için **kontrolleri yapan elektrikçiye** başvurun  
lütfen.